
UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U z 2024 r., poz. 399z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 651A100E-0F40-49D5-9B0F-B3427CDF7D10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


